
Wspólnie świętowanie na miejskiej wigilii 

 

Dziś na Rynku Nowomiejskim w Toruniu odbyła się tradycyjna Wigilia
Miejska – plenerowe spotkanie przedświąteczne skierowane do
mieszkańców Torunia. Wydarzenie rozpoczęło się o godz. 16.30 i
zgromadziło licznych torunian, którzy wspólnie dzielili się opłatkiem,
kolędowali i korzystali z przygotowanego poczęstunku.

W części oficjalnej wzięli udział Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski,
Wicerzewodniczący Rady Miasta Torunia Marcin Czyżniewski, radni Rady
Miasta Torunia, przedstawiciele rad okręgów oraz biskup toruński
Arkadiusz Okroj, który wraz z toruńskimi duszpasterzami poprowadził
modlitwę i świąteczne błogosławieństwo.

Tłem dla spotkania była plenerowa szopka bożonarodzeniowa, ustawiona na Rynku
Nowomiejskim już 15 grudnia. Jak co roku przypomina ona mieszkańcom i gościom,
że czas Bożego Narodzenia jest czasem wspólnoty, pokoju i wzajemnej życzliwości.
Wigilia Miejska w Toruniu od lat ma charakter otwartego wydarzenia plenerowego,
odbywającego się pod toruńskim, kopernikańskim niebem.
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Podczas Wigilii przygotowano:

1500 porcji ciepłego poczęstunku (pierogi, kapusta z grzybami, barszcz
czerwony),
1000 paczek świątecznych ze słodyczami i drobnymi upominkami,
świąteczne animacje dla dzieci i dorosłych, w tym wykonywanie ozdób i
dekorowanie choinki,
część koncertową – wystąpili Wiktoria Gołuńska i Piotr Pokutycki oraz zespół
Claritas.

W organizację wydarzenia zaangażowani byli toruńscy harcerze, którzy kilka dni
wcześniej przywieźli do miasta Betlejemskie Światełko Pokoju, a w dniu Wigilii
Miejskiej wspierali przygotowanie i obsługę spotkania. Oficjalnym organizatorem
wydarzenia była Chorągiew ZHP – Hufiec Toruń, realizująca zadanie w ramach
otwartego konkursu ofert Gminy Miasta Toruń.

Wigilia Miejska została sfinansowana ze środków Gminy Miasta Toruń oraz przy
wsparciu sponsorów, którzy przekazali zarówno środki finansowe, jak i pomoc
rzeczową. Dzięki temu wydarzenie mogło zachować otwarty i integracyjny charakter,
podkreślając ideę, że w świątecznym czasie nikt w Toruniu nie powinien czuć się
samotny.
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